
2020 年 4月 15日 

お客様各位 

株式会社久留米科学機器 

代表取締役 高着 泰則 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応に関する弊社ガイドラインのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、感染被害の抑止とお客様、ご協力企業関

係者様及び弊社従業員並びにそれぞれのご家族の皆様の安全と健康を最優先とし、以下の

勤務対応を実施させていただきます。ご迷惑をおかけすることもあるかとは思いますが、何

卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

期間：～5月 6日(水)まで 

※社会情勢の変化により延長になる場合がございます。 

 

１.福岡県にも緊急事態宣言が発令されたことにより、外勤活動を縮小させていただきます。     

お客様のお問い合わせは、メールまたはお電話で、弊社営業担当者にお申し付けください。 

２.納品、修理対応につきましては、可能な限り対応させていただきますが、社会情勢の変

化に伴い、一部支障が出る可能性もございますのでご了承ください。 

３.ご訪問させていただく際は、マスクを着用させていただきます。 

４.弊社のご協力企業様は、既に在宅勤務を行っている企業様も多数ございます。同行訪問、

技術者の派遣等については日程調整に支障が出る場合がございます。ご了承ください。 

５.発症者が出た場合は速やかにご連絡を差し上げました上で、逐次最新情報をご提供させ

ていただきます。 

６.事前にご案内することなく予防策を強化することもございますのでご了承ください。 

 

以上 

 


